PASIVOS
3ER. TRIMESTRE

AREA SALUD




Resumen de [tem

ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.21 CXP GASTOS EN PERSONAL 7.374.876.701 1,917,804,432
215.22 CXP BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 724.621.485 4,958,503

215.23 CXP PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 2.250.000

215.29 CXP ADQUISICION DE ACTIVOS NO 50.880.096
FINANCIEROS

TOTALES 8,152,628,282 $ 1,922,762,935




215.21 CXP GASTOS EN PERSONAL.
| DENOMINACION

ITEM DENOMINACION
215.21.01 PERSONAL DE PLANTA

215.21.02 PERSONAL A CONTRATA

215.21.03 OTRAS REMUNERACIONES

LEYES SOCIALES
IMPUESTO UNICO

APORTE MUTUAL

APORTE SIS

APORTE CAP.INDIVIDUAL

APORTE EPECTATIVO DE VIDA

TOTAL DESC.VARIOS

RETENCIONES JUDICIALES

TOTALES

EJECUTADO
$ 4,426,903,989
$ 2,238,731,403

$ 709,241,309

$ 7,374,876,701

EXIGIBLE

890,107,793
180,823,315

61,758,256

86,967,165

3,284,822

29,563,484

658,757,194

6,542,403

1,917,804,432




215.22.03

215.22.04

215.22.05

215.22.06

215.22.08

215.22.09

215.22.11

215.22.12

DENOMINACION

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE
MATERIALES DE USO O CONSUMO
CORRIENTE
SERVICIOS BASICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS GENERALES

ARRIENDOS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO $

TOTALES

EJECUTADO

27,266,550
440,111,397
62,302,773

60,081,599

42,401,710

26,180

25,481,629

66,949,647

724,621,485

EXIGIBLE

4,958,503

4,958,503




215.23 CXP TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.23.01 INDEMNIZACIONES $2,250,000

TOTALES $ 2,250,000




215.29 CXP ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS.

ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.29.01 MOBILIARIO Y OTROS 7,962,850
215.29.05 MAQUINAS Y EQUIPOS $ 7,629,851

215.29.06 OTROS EQUIPOS $ 35,287,395

TOTALES $ 50,880,096




PASIVOS
3ER. TRIMESTRE

TRANSICION




comclos

Juntos por Caloma

Resumen de [tem

215.21 CXP GASTOS EN PERSONAL 381,246,054 121,467,534
215.22 CXP BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO ~ $ 306,655,735

215.23 CXP PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL  $ 4,000,000

215.29 CXP ADQUISICION DE ACTIVOS NO $ 14,082,757
FINANCIEROS

TOTALES
$ 705,984,546 $ 121,467,534




ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.21.01 PERSONAL DE PLANTA

215.21.03 OTRAS REMUNERACIONES

LEYES SOCIALES
IMPUESTO UNICO

SEGURO CESANTIA (APORTE
EMPLEADOR)

SEGURO CESANTIA
(DESCTO.TRABAJADOR)

APORTE MUTUAL

APORTE SIS
APORTE CAP.INDIVIDUAL

APORTE EXPECTATIVO DE VIDA

TOTAL DESCUENTOS VARIOS

RETENCIONES JUDICIALES

TOTALES

$
$

1,968,345
379,277,709
56,644,510
6,207,929
6,778,164
1,422,434
3,868,684
5,482,357
196,833
1,771,512

38,210,921

884,190

381,246,054

121,467,534




' 215.22 CXP BIENES Y SERVICIOS DE

CONSUMO.

215.22.02 TEXTILES VESTUARIOY CALZADO
1,897,413

215.22.03 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTE
2,100,000

215.22.04 MATERIALES DE USO O CONSUMO
CORRIENTE 2,613,442

215.22.05 SERVICIOS BASICOS
22,446,994

215.22.06 MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
244,288,185

215.22.08 SERVICIOS GENERALES
26,060,614

215.22.11 SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
1,145,000

215.22.12 OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO 6,104,087

TOTALES $ 306,655,735




215.23 CXP TRANSFERENCIAS
CORRIENTES.

ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.23.01 PRESTACIONES PREVISIONALES 4,000,000
TOTALES $ 4.000.000




215.29 CXP ADQUISICION DE ACTIVOS
NO FINANCIEROS.

ITEM DENOMINACION EJECUTADO EXIGIBLE

215.29.01 MOBILIARIO Y OTROS $ 14.082.757

TOTALES $ 14.082.757




